Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo para

Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 5.931/2011,

torna pública a 10ª sessão de atribuição para

preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário,

que acontecerá na seguinte conformidade.

DIA: 12/05/2011.

HORÁRIO: 17h.

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ANÁLISE DE SISTEMAS, CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, PROCESSAMENTO DE DADOS:

01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

11 VANDERSON HENRIQUE SERVILHA 48.842.389-2 -

12 HENRIQUE MACIEL BERNARDO 48.600.516-1 -

DIREITO:   01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

11 LUCAS DE MENEZES 48.811.782-3 -

12 MATHEUS DOS SANTOS CARRICONDO 33.027.263-9 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIADO:   02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

31 DOUGLAS FELIPE ZIMERMANN 47.091.917-6 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

32 AMANDA BEATRIZ MINALLI LEITE 47.127.112-3 -

33 LEONARDO NICODEMOS DUARTE 47.102.423-5 -

34 NATHALIA DE OLIVEIRA 47.937.805-8 -

35 JESSICA REGINA ROSA LIMA 48.756.776-6

ENSINO MÉDIO :   02  VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

85 MAYARA THAÍS MORENO 43.545.918-1 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

89 ISABELLA ALVES DA SILVA 41.988.297-2 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

90 ISABELA ELOIZA DE LIMA ALVES 42.354.796-3 -

91 LETICIA SAMARA LEITE DE MELO 43.808.337-4 -

92 VITOR AUGUSTO DA SILVA BARREIROS 41.597.006-4 -

93 MARIANA FONSECA SILAGYE 44.934.704-7 -

EDUCAÇÃO FÍSICA:   03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

39 VLADIMIR OVIDIO DA SILVA 40.066.851-8 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

44 NATÁLIA SANTUCI 46.150.387-6 -

45 DIMARCELO ALVES MARTINS 44.915.207-8 -

24 CAMILA PARIZOTTO MONTEIRO 46.324.730-9 2ª CHAMADA

31 ELIANE RODRIGUES GOMES 41.603.217-5 2ª CHAMADA

33 EWERTON VICENTE FERREIRA SANTOS 35.614.481-1 2ª CHAMADA

34 KATIA SHIRLEY BARROSO 24.139.431-4 2ª CHAMADA

36 ALTEMIR DOS SANTOS 40.397.681-9 2ª CHAMADA

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 10 de maio de 2011.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, COMUNICAÇÃO SOCIAL, FILOSOFIA, GEOGRAFIA,

HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA:   03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

72 RENATA CRISTINA ALVES 45.456.827-7 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

74 ESTÉFANI DA COSTA BUENO 44.364.667-6 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

77 FLÁVIA EDUARDA TELES QUEIROZ 10.327.599-7 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

84 MARIANA DE OLIVEIRA TURINI 40.994.251-0 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

86 TIAGO JOSÉ LAUREANO PINTO 35.052.411-7 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

87 VINICIUS AUGUSTO PANSANI DE ALMEIDA 40.994.446 -

88 JANAÍNA PEREIRA CAMOLEZE 40.994.749-0 -

89 ERIC TIAGO MINERVINO 41.697.129-5 -

90 DANIELA PEREIRA DA SILVA 43.407.669-7 -

91 DAIANE FERNANDA DE ARAUJO 42.352.924-9 -

92 GIOVANNA LARISSA RIBEIRO BERTONE 46.324.935-5 -